CONTRATACIÓN DE GRUPOS GENERADORES MÓVILES PARA EL
ÁREA DISTRIBUCIÓN ROSARIO - EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGÍA DE SANTA FE
Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: CONTRATACIÓN de grupos generadores móviles para el Área Distribución Rosario.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.592.034.936,33 (Pesos, dos mil quinientos noventa y dos millones treinta
y cuatro mil novecientos treinta y seis con 33/100), IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS:
27/10/2025 HORA: 10.00.

Fecha de apertura: 2025-10-27 10:00

Presupuesto oficial: 2.592.034.936

Presupuesto oficial moneda: pesos